
Regulamento Concurso de Narrativas Visuais 

Ver Arte 

 

O SESC - SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO, Administração Regional no Estado de 

Roraima, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:  

 

 

1. Prorrogar o prazo para inscrições no Concurso de Narrativas Visuais 
- Ver Arte. 

 

2. Alterar o cronograma no regulamento. Leia-se: 

 

Cronograma: 

Inscrições: de 02 de agosto a 05 de setembro 

Avaliação: de 06 a 10 de setembro 

Resultado: 13 de setembro 

Premiação: 17 de setembro 

 

 

Equipe educativa do Sesc Roraima 


